UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

                  Số:              /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức năm 2022

 Căn cứ Quyết định số 3251/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ

ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần

chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo

chi thường xuyên thuộc tỉnh Điện Biên năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1527/QĐ-SNV ngày 01/4/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường

năm 2022; Quyết định số 3406/QĐ-SNV ngày 23/8/2022 của Sở Nội vụ về việc

bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022.

 Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo tuyển dụng viên chức năm 2022

như sau:

 1. Điều kiện tuyển dụng:

 - Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt nam;

 - Đủ 18 tuổi trở lên và có đủ sức khỏe để đảm nhận nhiệm vụ, công vụ;

 - Có phẩm chất đạo đức tốt, không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm

hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng các

biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào các cơ sở chữa bệnh, cơ

sở giáo dục;

          - Có đơn xin dự tuyển, lý lịch rõ ràng, tốt nghiệp Đại học trở lên, chuyên

ngành phù hợp với vị trí việc làm và có đầy đủ các văn bằng chứng chỉ theo tiêu

chuẩn của ngạch đăng ký dự tuyển.

 2. Số lượng tuyển dụng:

- Viên chức: 02 người.

- Trình độ Đại học trở lên các chuyên ngành: Quản lý đất đai, địa chính

đối với vị trí việc làm tại Trung tâm Phát triển quỹ đất; chuyên ngành Quản lý

tài nguyên và môi trường, Kinh tế tài nguyên thiên nhiên đối với vị trí việc làm

tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường.

 3. Hình thức, nội dung, thời gian và địa điểm tuyển dụng:

 - Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển, thực hiện theo 02 vòng.

 - Nội dung: Vòng 1: Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển; Vòng 2: Phỏng vấn kiểm tra

kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí

việc làm cần tuyển.

 - Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 10/11/2022 đến ngày 09/12/2022.

 + Thời gian phỏng vấn, xét tuyển: dự kiến từ ngày 26/12/2022 đến

02/01/2023.

 - Địa điểm nộp hồ sơ và phỏng vấn: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên - Số 315, đường Võ Nguyên Giáp,

phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

 4. Hồ sơ tuyển dụng:

 - Phiếu đăng ký dự tuyển (theo Mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP);

 - Bản sơ yếu lý lịch tự thuật (theo mẫu) có xác nhận của cơ quan có thẩm

quyền trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

 - Bản sao giấy khai sinh;

 - Bản sao các văn bằng, bằng chứng chỉ, Bảng kết quả học tập của ngạch

dự tuyển. Trường hợp có văn bằng chứng chỉ do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp

phải được công chứng dịch thuật sang Tiếng Việt. (Khi trúng tuyển xuất trình

bản chính để kiểm tra đối chiếu);

 - Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền từ cấp huyện

trở lên cấp và trong thời hạn 30 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

         - Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có) được cơ quan có thẩm quyền chứng

thực.

          - 02 ảnh 4 x 6 và 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ khi cần liên hệ

(Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện

Biên; số điện thoại: 0215.3810.278)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Báo Điện Biên Phủ;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, VP.

      GIÁM ĐỐC

      Vũ Ngọc Vương

		vuongvn.stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-11-11T08:36:26+0700

		2022-11-11T08:44:14+0700

		2022-11-11T08:44:33+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-11-11T08:44:53+0700